
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEKTYVINĖS APSAUGOS STATINIŲ

SĄRAŠO PAKEITIMO

20      m.                  d. Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
p a k e i č i u Biržų rajono savivaldybės kolektyvinės apsaugos statinių sąrašą, patvirtintą

Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. A-965
„Dėl Biržų rajono savivaldybės kolektyvinės apsaugos statinių poreikio nustatymo“, ir išdėstau jį
nauja redakcija (pridedama).

Administracijos direktorė                                                     Irutė Varzienė

Parengė

Erika Kazlauskaitė
2022-04-04

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-11



2

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-11



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2019 m. gruodžio 11 d.
įsakymu Nr. A-965
(Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 20    m.                      d. 
įsakymo Nr.         redakcija)

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEKTYVINĖS APSAUGOS STATINIŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Kolektyvinės apsaugos
statinio pavadinimas

Kolektyvinės apsaugos
statinio adresas

Kolektyvinės
apsaugos
statinyje

apsaugomų
gyventojų
skaičius

Kolektyvinės
apsaugos statinio
(patalpos) plotas,

m²

Biržų miesto seniūnija

1. Biržų Kaštonų pagrindinė 
mokykla Kaštonų g. 13, Biržai 1750 2630

2. Biržų „Atžalyno“ pagrindinė
mokykla Sąjungos g. 15, Biržai 1590 2390

3. Biržų kultūros centras J. Basanavičiaus g. 4, Biržai 600 924
4. Biržų „Saulės“ gimnazija Vytauto g. 32, Biržai 1070 1627

5. Biržų „Aušros“ pagrindinė 
mokykla Vytauto g. 47, Biržai 900 1367

6. Biržų lopšelis-darželis 
„Genys“ Gimnazijos g. 3, Biržai 510 765

7. Biržų rajono kūno kultūros ir
sporto centras Rotušės g. 2, Biržai 160 247

8. Biržų technologijų ir verslo 
mokymo centras Skratiškių g. 6, Biržai 600 1755

Nemunėlio Radviliškio seniūnija

9.

Biržų Kaštonų pagrindinės 
mokyklos Germaniškio 
pradinio ugdymo ir 
daugiafunkcis centras

Mokyklos aklg. 5, 
Germaniškio k., Biržų r. sav. 670 1021

10.

Biržų „Aušros“ pagrindinės 
mokyklos Nemunėlio 
Radviliškio pagrindinio 
ugdymo ir daugiafunkcis 
centras (senoji mokykla)

Santakos g. 2, Nemunėlio 
Radviliškis, Biržų r. sav. 30 50

11.

Biržų „Aušros“ pagrindinės 
mokyklos Nemunėlio 
Radviliškio pagrindinio 
ugdymo ir daugiafunkcis 
centras 

Santakos g. 1, Nemunėlio 
Radviliškis, Biržų r. sav. 210 327

Pabiržės seniūnija

12.

Biržų „Atžalyno“ 
pagrindinės mokyklos 
Pabiržės pagrindinio 
ugdymo skyrius

Likėnų g. 10, Pabiržė, Biržų 
r. sav. 870 1314

13. Biržų rajono Kirdonių 
universlaus daugiafunkcis 

Žalgirio g. 17, Pabiržė, Biržų
r. sav.

100 165

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-11



centras
Pačeriaukštės seniūnija

14.

Biržų „Atžalyno“ 
pagrindinės mokyklos 
Pačeriaukštės Petro Poškaus 
pagrindinio ugdymo skyrius

Mokyklos g. 3, Pačeriaukštės
I k., Biržų r. sav. 400 600

Papilio seniūnija

15.
Biržų „Aušros“ pagrindinės 
mokyklos Papilio 
pagrindinio ugdymo skyrius

Vilties g. 1, Papilys, Biržų r. 
sav. 440 670

16. Pastatas – ambulatorija Kupiškio g. 5, Kupreliškio k.,
Biržų r. sav. 200 300

17. Pastatas – ambulatorija Rožių g. 8, Papilys, Biržų r. 
sav. 80 130

Parovėjos seniūnija

18.
Biržų Kaštonų pagrindinės 
mokyklos Medeikių pradinio
ugdymo skyrius

Biržų g. 39, Medeikiai, Biržų
r. sav. 420 630

Širvėnos seniūnija

19. Biržų kultūros centro 
Nausėdžių skyrius

Liepų g. 25, Nausėdžių k., 
Biržų r. sav. 150 233

20. Biržų lopšelio-darželio 
„Genys“ „Rugelio“ skyrius

Liepų g. 30, Rinkuškiai, 
Biržų r. sav. 130 201

21.

Biržų r. Vabalninko Balio 
Sruogos gimnazijos 
Kratiškių daugiafunkcis 
centras

Londono g. 23, Kratiškių k., 
Biržų r. sav. 250 385

Vabalninko seniūnija

22. Biržų kultūros centro 
Vabalninko skyrius

S. Nėries g. 5A, Vabalninkas,
Biržų r. sav. 120 189

23.
Biržų technologijų ir verslo 
mokymo centro Vabalninko 
skyrius

S. Nėries g. 8, Vabalninkas, 
Biržų r. sav. 610 3211

24. Pastatas – bendrabutis S. Nėries g. 14, Vabalninkas, 
Biržų r. sav. 400 600

25. Pastatas – ambulatorija B. Sruogos g. 15A, 
Vabalninkas, Biržų r. sav. 230 350

26. Pastatas – mokykla Žibučių g. 3, Meilūnų k., 
Biržų r. sav. 180 280

27. Vabalninko Balio Sruogos 
gimnazija

Šakenio g. 12, Vabalninkas, 
Biržų r. sav. 560 850

Iš viso 13 230 23 211

________________________

2

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-11



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEKTYVINĖS
APSAUGOS STATINIŲ SĄRAŠO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. A-328
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IRUTĖ VARZIENĖ, Administracijos direktorė, Biržų rajono

savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas IRUTĖ VARZIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 11:34:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-30 15:58:39 – 2026-03-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
11:53:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 11:53:07 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-11


